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Qben Infras dotterbolag har signerat köpeavtal om 
förvärv av specialist inom kritisk infrastruktur

Skyttermoen Anlegg AS, del av Qben Power, ett dotterbolag till Qben Infras portföljbolag 
ININ Group, har idag signerat ett köpeavtal (SPA) om förvärv av 100 procent av aktierna i 
det norgebaserade bolaget Jan Erik Hagelund AS – en specialentreprenör inom kritisk 
infrastruktur.

Förvärvet är strategiskt viktigt för att stärka koncernens erbjudande inom energi- och 
infrastrukturprojekt. Jan Erik Hagelund AS kommer att komplettera Skyttermoen Anlegg AS och 
därmed stärka kapacitet, kompetens och leveransförmåga på en marknad med ökande 
efterfrågan på komplexa infrastrukturlösningar.

Jan Erik Hagelund AS är en specialiserad betongentreprenör med över 35 års erfarenhet av 
komplexa projekt inom kritisk infrastruktur, inklusive energi, vattenförsörjning och transport. 
Bolaget har etablerat sig som en solid och pålitlig partner i projekt för viktiga offentliga och 
privata aktörer. Jan Erik Hagelund AS kommer att fortsätta verka som en separat enhet och 
nuvarande ledning kommer att stanna kvar i bolaget för att säkerställa kontinuitet och vidare 
utveckling. Förvärvet baseras på en garanterad EBIT för 2025 om 5,6 miljoner NOK.

Jan Erik Hagelund AS värderas till 28 miljoner NOK i transaktionen. Värderingen baseras på ett 
garanterat rörelseresultat (EBIT) för 2025 på 5,6 miljoner NOK, vilket motsvarar en multipel på 5. 
Transaktionen kommer att regleras med 10,5 miljoner NOK kontant och 7 miljoner NOK i Qben 

 vid tillträde, samt en slutlig betalning på 10,5 miljoner NOK kontant 30 dagar efter att Infra-aktier
den reviderade årsredovisningen för 2025 har godkänts.

Transaktionen förväntas slutföras under tredje kvartalet 2025 och är villkorad av sedvanliga 
tillträdesvillkor.

För ytterligare information, vänligen kontakta: Patrik Egeland, CFO och  Qben Infra IR-kontakt
 E-post: patrik.egeland@qben.se

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Om Qben Infra Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. 
Bolaget är verksamt inom nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga 
investeringar och där möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – exempelvis järnväg 
och kraftnät. Strategin innefattar att driva organisk tillväxt, förstärkt med selektiva förvärv (M&A) 
och realisering av synergier. För mer information, se qben.se.
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